
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji w otwartych konkursach ofert na 
wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) oraz Uchwały nr LXIV/480/2023 Rady Miasta Luboń z dnia 23 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Luboń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotacje na realizację zadań publicznych w 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia polegające na: 

1) przygotowaniu umowy dotacyjnej, 

2) kontroli wykonania dotowanego zadania przez organizację pozarządową lub 
podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3) rozliczeniu zawartej umowy dotacyjnej powierzam Kierownikowi Wydziału 
Oświaty, Zdrowia i Kultury Urzędu Miasta Luboń. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy 
Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Małgorzata Machalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024 
Burmistrza Miasta Luboń 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

1/2024 Działania społeczne oraz działalność gospodarcza i techniczna 

Nr 
dokumentu Oferent Nazwa własna 

zadania 

Pierwotnie 
wnioskowana 

kwota 

Przyznana 
kwota 

WOZiK.526.
1.1.2024 

Uniwersytet 
Luboński 
Trzeciego Wieku 

Spotkanie w 
leśniczówce. 3800,00 3800,00 

WOZiK.526.
1.2.2024 

Uniwersytet 
Luboński 
Trzeciego Wieku 

IX MIEJSKA 
OLIMPIADA 
AKTYWNEGO  
SENIORA 

3000,00 3000,00 

WOZiK.526.
1.3.2024 

Wielkopolski 
Oddział 
Okręgowy 
Polskiego 
Czerwonego 
Krzyża 

Już 30 lat 
wspieramy ideę 
honorowego 
krwiodawstwa w 
Luboniu - 
"Zostań 
bohaterem 
oddaj krew" 

9000,00 3000,00 

WOZiK.526.
1.4.2024 

Uniwersytet 
Luboński 
Trzeciego Wieku 

Płock stolicą 
Polski 2000,00 0,00 

WOZiK.526.
1.5.2024 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawn
ym "WSPÓLNA 
DROGA" 

Organizacja 
dowozu osób z 
niepełnosprawn
ościami do 
przedszkoli i 
innych ośrodków 
w roku  

3651,40 3650,00 

WOZiK.526.
1.6.2024 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawn
ym "WSPÓLNA 
DROGA" 

"Świętujmy 
razem. 70 lat 
Luboń & 20 lat 
Wspólna Droga" 

53810,00 40000,00 

WOZiK.526.
1.7.2024 

Lubońska 
Petanka 

XI Majówka 
Integracyjna 
2024 - turniej w 
bule 

1900,00 1000,00 

WOZiK.526.
1.8.2024 

Lubońskie 
Bractwo 
Kurkowe 

Złota rączka dla 
seniora 2000,00 2000,00 

WOZiK.526.
1.9.2024 

POLSKIE 
TOWARZYSTWO 
OPIEKI 

Edukacja na 
temat 
profilaktyki i 

9100,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 1



FARMACEUTYCZ
NEJ 

zdrowego stylu 
życia oraz 
przestrzegania 
zaleceń  

WOZiK.526.
1.10.2024 

Mini Basket 
Academy 

Czwarta Edycja 
Programu "W 
Zespole Siła" 

12000,00 5550,00 

WOZiK.526.
1.11.2024 

Mini Basket 
Academy 

Projekt 
CheerLIDER 
Luboń 

5450,00 0,00 

2/2024 Kultura i patriotyzm lokalny 

Nr 
dokumentu Oferent Nazwa własna 

zadania 

Pierwotnie 
wnioskowana 

kwota 

Proponowana 
kwota 

WOZiK.526.
2.1.2024 

Stowarzyszenie 
Pozytywny 
Luboń 

Koncert 
Świąteczny 21500,00 17000,00 

WOZiK.526.
2.2.2024 

POLSKI 
ZWIĄZEK 
WĘDKARSKI 
OKRĘG W 
POZNANIU - 
KOŁO NR 21 
LUBONIANKA 

Zawody 
wędkarskie dla 
członków koła 
oraz 
mieszkańców 
miasta Luboń 

7000,00 3000,00 

WOZiK.526.
2.3.2024 

Uniwersytet 
Luboński 
Trzeciego Wieku 

Z okazji 70 
rocznicy urodzin 
Miasta konkurs 
fotograficzny 
dla 
mieszkańców 
Lubonia -  
Najpiękniejsze i 
najciekawsze 
miejsca w 
Luboniu. 

3000,00 1000,00 

WOZiK.526.
2.4.2024 

Uniwersytet 
Luboński 
Trzeciego Wieku 

Zwiedzanie 
zabytków  w 
Zielonej Górze i 
okolicy 
wpisanych na 
listę 
Narodowego 
Instytutu 
Dziedzictwa. 

2500,00 0,00 

WOZiK.526.
2.5.2024 

Fundacja 
Akademia 
Muzyki Dawnej 

Vivaldi jakiego 
nie znacie. 
Koncert i 
warsztaty. 

7000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 2



WOZiK.526.
2.6.2024 

Fundacja 
Akademia 
Muzyki Dawnej 

VIII Koncert 
Muzyki Pasyjnej 
w Luboniu 

15000,00 6250,00 

WOZiK.526.
2.7.2024 

Fundacja 
Kultura Trakcja 

Lubońskie 
Zaduszki 
Jazzowe vol. 5 

8360,00 6000,00 

WOZiK.526.
2.8.2024 

Fundacja 
Kultura Trakcja 

70 Lat Miasta 
Lubonia! 
Mobilna 
wystawa 
zewnętrzna 

15910,00 8000,00 

WOZiK.526.
2.9.2024 

Fundacja 
Kultura Trakcja 

Zimo bye, bye! 
Wiosno witaj! 8070,00 0,00 

WOZiK.526.
2.10.2024 

Fundacja 
Kultura Trakcja 

Noc Kupały - 
rośliny, ogień i 
magia 

2945,00 0,00 

WOZiK.526.
2.11.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 
POWSTAŃCÓW 

Wiosenna 
integracja w 
Wielkopolsce 

3000,00 3000,00 

WOZiK.526.
2.12.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 
POWSTAŃCÓW 

RUN - Radość 
Uśmiech 
Niepodległość 
Rajd Zuchowy i 
Harcerski z 
okazji 11 
Listopada 

2400,00 2400,00 

WOZiK.526.
2.13.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 
POWSTAŃCÓW 

JAMBOREE I 
JAMBO 
ZUCHOWE - 
CZYLI DMB W 
LUBONIU 

3000,00 3000,00 

WOZiK.526.
2.14.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 
POWSTAŃCÓW 

RODZINNA 
DRACA-
OTWARTY RAJD 
HARCERSKI DLA 
MIESZKAŃCÓW 
LUBONIA 

2350,00 2350,00 

WOZiK.526.
2.15.2024 

Lubońskie 
Bractwo 
Kurkowe 

Turniej 
strzelecki dla 
dzieci i 
młodzieży 
(Dzień Dziecka 

2000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 3



na strzelnicy) z 
okazji uczczenia 
jubileuszu 70 lat 
miasta Lubonia 

WOZiK.526.
2.16.2024 

Lubońskie 
Bractwo 
Kurkowe 

Obchody 
uroczystości 11-
go Listopada i 
turniej 
strzelecki 

2000,00 2000,00 

WOZiK.526.
2.17.2024 

Mini Basket 
Academy 

Coolturalna 
Lubońska Strefa 
Kibica 

5801,00 0,00 

WOZiK.526.
2.18.2024 

STOWARZYSZE
NIE 
KULTURALNO - 
OŚWIATOWE 
"FORUM 
LUBOŃSKIE" 

70. Rocznica 
Uzyskania Praw 
Miejskich – 
konkurs 
międzyszkolny 
wraz z 
wykładem 
otwartym dla 
mieszkańców 
Lubonia 

10080,00 4000,00 

3/2024 Edukacja, wypoczynek, turystyka i integracja europejska 

Nr 
dokumentu Oferent Nazwa własna 

zadania 

Pierwotnie 
wnioskowana 

kwota 

Proponowana 
kwota 

WOZiK.526.
3.1.2024 

Fundacja 
Edukacji 
Społecznej 
EKOS 

31. Konkurs dla 
Uczniów Szkół 
Podstawowych 
"Złota Żaba" 
2023/24 

2000,00 1000,00 

WOZiK.526.
3.2.2024 

Klub Sportowy 
Sportuj z Józiem 
Progres 

Sportuj z 
Józiem – 
półkolonie letnie 
dla dzieci 

7100,00 0,00 

WOZiK.526.
3.3.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 
POWSTAŃCÓW 

 "Cudze 
chwalicie ..." -  
wycieczka do 
jednego z 
największych 
miast Polski 

5000,00 1500,00 

WOZiK.526.
3.4.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 

 Start roku 
harcerskiego i 
zuchowego 
2024/2025 3500,00 1500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 4



POWSTAŃCÓW 
WOZiK.526.
3.5.2024 

ZWIĄZEK 
HARCERSTWA 
POLSKIEGO - 
CHORĄGIEW 
WIELKOPOLSKA 
IM. 
POWSTAŃCÓW 

Obóz zuchowy i 
harcerski 

25000,00 16700,00 

WOZiK.526.
3.6.2024 

Oddział PTTK 
im. Cyryla 
Ratajskiego 

Kamieniec 
Ząbkowicki i 
Złoty Stok 

2240,00 0,00 

WOZiK.526.
3.7.2024 

Oddział PTTK 
im. Cyryla 
Ratajskiego 

Największa 
Dziura w Polsce 
- wycieczka do 
Bełchatowa 

2000,00 0,00 

WOZiK.526.
3.8.2024 

Oddział PTTK 
im. Cyryla 
Ratajskiego 

Ciuchcią do 
Puszczy 
Kampinoskiej 

2000,00 1000,00 

WOZiK.526.
3.9.2024 

Oddział PTTK 
im. Cyryla 
Ratajskiego 

Wycieczka  dla 
dzieci Szkoły 
Podstawowej nr 
1 Szlakiem 
Edmunda 
Bojanowskiego 
patrona miasta i 
szkoły. 

2200,00 1100,00 

WOZiK.526.
3.10.2024 

UKS Akademia 
Piłkarska Reissa 
Luboń 

„SportujMy.pl – 
obóz” dla 
zawodników 
Akademii 
Piłkarskiej 
Reissa z 
Lubonia 

5000,00 0,00 

WOZiK.526.
3.11.2024 

Uniwersytet 
Luboński 
Trzeciego Wieku 

Ochrona 
dziedzictwa 
przyrodniczego 
w Karkonoskim 
Parku 
Narodowym. 

2500,00 0,00 

WOZiK.526.
3.12.2024 

Pracownia 
Rozwoju 
Regionu 

Odkrywamy 
tajemnice 
Lubonia 

9230,00 0,00 

WOZiK.526.
3.13.2024 

STOWARZYSZEN
IE CENTRUM 
WSPÓŁPRACY Z 
ZAGRANICĄ 
LUBOŃ BEZ 
GRANIC 

Działalność na 
rzecz integracji 
europejskiej 
oraz rozwijania 
kontaktów i 
współpracy 
między 

24020,00 7000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 5



społecznościami 
WOZiK.526.
3.14.2024 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Dwójka Luboń 

Integracja dzieci 
i młodzieży - 
obóz sportowy 
we  
Władysławowie 

6200,00 0,00 

WOZiK.526.
3.15.2024 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Dwójka Luboń 

Integracja dzieci 
i młodzieży- 
obóz sportowy 
w Karpaczu 

4780,00 0,00 

WOZiK.526.
3.16.2024 

Fundacja 
Ochrony 
Zwierząt Animal 
Security 

Leczenie i 
opieka nad 
kotami 
wolnożyjącymi z 
terenu Lubonia 

10000,00 8700,00 

WOZiK.526.
3.17.2024 

Mini Basket 
Academy 

Dofinansowanie 
do obozu 
sportowego dla 
dzieci z 
pierwszego 
klubu 
koszykówki w 
Luboniu - 
Basketball Club 
'23 

10950,00 0,00 

WOZiK.526.
3.18.2024 

Fundacja Fucco Nieodkryty 
Luboń 3000,00 1500,00 

4/2024 Sport 

Nr 
dokumentu Oferent Nazwa własna 

zadania 

Pierwotnie 
wnioskowana 

kwota 

Proponowana 
kwota 

WOZiK.526.
4.1.2024 

ZWIĄZEK 
STRZELECKI 
"STRZELEC" 

Zawody 
Sportowo – 
Obronne „Bieg 
Pamięci Orląt 
Lwowskich” w 
Luboniu – 
edycja VII 

5000,00 0,00 

WOZiK.526.
4.2.2024 

Klub Sportowy 
Sportuj z 
Józiem Progres 

Sportowy 
przedszkolak - 
sportowe 
zajęcia 
ogólnorozwojow
e dla dzieci w 
przedszkolach 

13000,00 0,00 

WOZiK.526.
4.3.2024 

Klub Sportowy 
Sportuj z 
Józiem Progres 

Festyn sportowy 
„Witamy 
sportowo 

9000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 6



wakacje” 
WOZiK.526.
4.4.2024 

LUBOŃSKI KLUB 
TENISA 
STOŁOWEGO 

Prowadzenie 
zajęć i udział w 
zawodach tenisa 
stołowego dla 
dzieci i 
młodzieży z 
Lubonia w celu 
propagowania 
zdrowego stylu 
życia. 

66000,00 60000,00 

WOZiK.526.
4.5.2024 

Klub Sportowy 
Akademia Judo 

Rok 2024 pod 
znakiem Judo w 
Luboniu 

13500,00 0,00 

WOZiK.526.
4.6.2024 

Klub Sportowy 
Akademia Judo 

XII Mistrzostwa 
Polski osób z 
niepełnosprawn
ościami w Judo 

12500,00 0,00 

WOZiK.526.
4.7.2024 

LUBOŃSKI K.S Sport wśród 
dzieci i 
młodzieży oraz 
dorosłych w 
klubie Luboński 
KS w 2024 roku 

51000,00 42000,00 

WOZiK.526.
4.8.2024 

Stowarzyszenie 
Kultury 
Fizycznej 
Sportowy Luboń 

Lubońska 
Amatorska Liga 
Siatkówki 
(LALS) 

10800,00 0,00 

WOZiK.526.
4.9.2024 

UKS Akademia 
Piłkarska Reissa 
Luboń 

Treningi 
piłkarskie oraz 
udział w 
rozgrywkach 
Wielkopolsko-
Lubuskich Lig 
Piłkarskich dla 
dzieci i 
młodzieży z 
Lubonia 

21000,00 0,00 

WOZiK.526.
4.10.2024 

UKS Akademia 
Piłkarska Reissa 
Luboń 

Igrzyska 
Przedszkolaków 
– turniej dla 
najmłodszych 

3500,00 0,00 

WOZiK.526.
4.11.2024 

Fundacja Lech 
Poznań Football 
Academy 

Szkolenie dzieci 
i młodzieży w 
dyscyplinie piłka 
nożna przez 
Lech Poznań 
Football 
Academy 

20000 8800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 7



oddział Luboń. 
WOZiK.526.
4.12.2024 

Lubońska 
Petanka 

X Mistrzostwa 
Lubonia na 10-
lecie Klubu i 70-
lecie Miasta 
Luboń - turniej 
w bule 

2160,00 1500,00 

WOZiK.526.
4.13.2024 

Lubońska 
Petanka 

VIII Grand Prix 
- turniej w bule 2160,00 1500,00 

WOZiK.526.
4.14.2024 

Szkoła Futbolu Wsparcie 
szkolenia 
piłkarskiego 
dzieci i 
młodzieży w 
roku 2024 w 
klubie Szkoła 
Futbolu Luboń 

65000,00 30000,00 

WOZiK.526.
4.15.2024 

Uczniowski Klub 
Sportowy 4 
Luboń przy 
Szkole 
Podstawowej nr 
4 im. prof. 
Adama 
Wodziczki w 
Luboniu 

"Judo sport dla 
wszystkich" - 
treningi dla 
dzieci i 
młodzieży 34370,00 5000,00 

WOZiK.526.
4.16.2024 

TMS STELLA 
LUBOŃ 

Wspieranie i 
upowszechniani
e kultury 
fizycznej - 
organizowanie 
zawodów i zajęć 
sportowych z 
elementami 
współzawodnict
wa sportowego 
(zespół 
seniorów TMS 
Stella Luboń) 

24500,00 0,00 

WOZiK.526.
4.17.2024 

TMS STELLA 
LUBOŃ 

Wspieranie i 
upowszechniani
e kultury 
fizycznej - 
szkolenie 
sportowe dzieci 
i młodzieży 

50000,00 34000,00 

WOZiK.526.
4.18.2024 

UKS PowerBad 
Luboń 

Wykonywanie 
zadań 
publicznych 

35890,00 14000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 8



związanych z 
realizacją zadań 
Miasta Luboń w 
2024 roku, pod 
nazwą "Sport" 

WOZiK.526.
4.19.2024 

Szkolny 
Związek 
Sportowy Miasta 
Luboń 

Burmistrz 
Miasta Luboń 
ogłasza otwarty 
konkurs ofert na 
wykonywanie 
zadań 
publicznych 
związanych z 
realizacją zadań 
Miasta Luboń w 
2023 roku, pod 
nazwą "Sport" 

26000,00 8000,00 

WOZiK.526.
4.20.2024 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Dwójka Luboń 

Wspieranie i 
upowszechniani
e kultury 
fizycznej - 
prowadzenie 
treningów dla 
dzieci i 
młodzieży z piłki 
nożnej 

34380,00 6000,00 

WOZiK.526.
4.21.2024 

Lubońskie 
Bractwo 
Kurkowe 

Strzelnica w 
Luboniu i trener 
Strzelectwa 
Sportowego 

20000,00 12000,00 

WOZiK.526.
4.22.2024 

Mini Basket 
Academy 

Pierwsza Polska 
Młodzieżowa 
Liga Koszykówki 
Zunifikowanej 
oraz Liga 
Koszykówki 
Dzieci z 
Niepełnosprawn
ościami 

82100,00 10000,00 

WOZiK.526.
4.23.2024 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Jedynka 

Szkolenie 
sportowe dzieci 
i młodzieży z 
zakresu piłki 
nożnej. 

9000,00 6000,00 

WOZiK.526.
4.24.2024 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Jedynka 

Z okazji 70 
urodzin Lubonia 
organizacja 
turnieju piłki 
nożnej dla 

2000,00 1200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 9



dzieci. X 
Memoriał im. 
Ksawerego. 

WOZiK.526.
4.25.2024 

Fundacja Fucco Aktywna 
Pewność Siebie 
- Warsztaty 
sportowe z 
elementami 
samoobrony 

12000,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A521D482-A99D-4C01-8E86-FC89E9ABBCE7. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

